
Rundenwettkampf OSB 2015  Nur die besten drei werden gezählt

Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 08.11.2014 13.12.2014 10.01.2015 07.02.2015

Schöttler Marcus Abbehausen 275 280 282 837

Diekmann Reinhard 265 265 530

Christiani Peter 266 266

Fischer Annika 257 261 263 781

797 807 810 0 2.414

Hasenbank Kirsten BS Delmenhorst 1 0

Jentges Monika 265 258 264 787

Kennecke Rainer 254 220 235 709

Meister Fabian 249 234 250 733

768 712 749 0 2.229

Allhorn Sascha BS Delmenhorst 2 238 247 237 722

Buchholz Peter 231 226 238 695

Hasenbank Doreen 0

Straub Rüdiger 239 257 248 744

708 730 723 0 2.161

Buchbach Kurt Hahn 1 278 278 280 836

Mecklenburg Klaus 0

Marquard Jutta 272 277 260 809

Bellmann Bärbel 275 272 262 809

825 827 802 0 2.454

Pohl Michael Hahn 2 225 227 212 664

Kuhlmann Dietmar 223 237 240 700

Rüdebusch Uwe 221 221

Abken Anke 255 227 482

669 719 679 0 2.067

Kühn Judith Halsbek 260 258 257 775

Helmich Björn 264 266 256 786

Petermann Jörg 240 240

Berndt Stefan 251 259 510

764 775 772 0 2.311

Giron Pascal SF Wüsting- 215 170 189 574

Kant Ralf Altmoorhausen 196 161 357

Wachtendorf Björn 169 169

Wenkel Matthias 209 194 218 621

620 525 576 0 1.721

Kathmann Matthias Bevern I 267 267

v. Höven Josef 206 206

Lüers Harald 252 252

Möller Peter 0

725 0 0 0 725

Schnieder Ulrich Bevern II 242 247 489

Roberg Lukas 227 224 451

Möller Robert 251 275 526

Schnieder Cindy 0

720 746 0 0 1.466

Grothe Josef Bevern III 262 262

Bothe Paul 226 226

Plitzko Andreas 196 196

Sommer Hans 0

684 0 0 0 684

Herd Benjamin Oldenburger Schützen 271 268 245 784

Herd Simone 260 279 274 813

Klompmaker Henry 264 259 523

Kuhlmann Bernd 260 260

795 807 778 0 2.380

Hanke Wolfgang NTB 241 256 497

Lorenz Christoph 238 241 249 728

Streit Peter 235 251 238 724

v.d. Kaus Henning 240 240

714 732 743 0 2.189

Ergebnis: Halsbek

Ergebnis: SF Wüsting-Altmoorhausen

Ergebnis: Neuenkruger Turnerbund

Ergebnis : Oldenburger Schützen

Ergebnis: Bevern I

Ergebnis: SV Abbehausen

Ergebnis: Bevern II

Ergebnis: BS Delmenhorst 1

Ergebnis: BS Delmenhorst 2

Ergebnis : Bevern III

Ergebnis: Hahn 1

Ergebnis: Hahn 2



Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 08.11.2014 13.12.2014 10.01.2015 07.02.2015

Neumann Fank SV Stoppelmarkt 1 261 272 252 785

Brackmann Jörn 250 251 266 767

Thöle Hanna 239 248 487

Nitschke Ansgar 256 256

750 779 766 0 2.295

Groen Lüppo SV Stoppelmarkt 2 229 229

Thöle Christoph 219 219

Winterfeld Deliha 232 232

0

680 0 0 0 680

Schneider-Borns Jutta Sagitto 1 234 267 279 780

Opitz Ulf 264 258 264 786

Zahn Robert 273 255 267 795

Zahn Gertrud 0

771 780 810 0 2.361

Famulla Michael Sagitto 2 213 194 199 606

Marquardt Horst 191 191

Sebald Nele 176 118 294

Heruth Sabine 167 157 183 507

571 527 500 0 1.598

Richter Jörg STV Voslapp I 222 228 199 649

Scholz Andreas 218 242 251 711

Detmers Udo 206 216 422

Korbel Fabian 227 227

646 686 677 0 2.009

Schipper Sandra STV Voslapp II 221 161 193 575

Meier Michael 194 223 231 648

Detmers Sandra 177 174 351

Bronsch Udo 165 165

592 558 589 0 1.739

Schley Thomas Brake 283 262 265 810

Ehlers Dirk 276 285 277 838

Kieselhorst Marcus 271 272 278 821

Kieselhorst Eric 0

830 819 820 0 2.469

Kutzner Norman Seefeld 236 236

Voltmann Michaela 271 280 551

Berndt Peter 263 247 253 763

Berndt Birgit 252 252 279 783

751 770 812 0 2.333Ergebnis: Seefeld

Ergebnis: STV Voslapp II

Ergebnis: Brake

Ergebnis: Sagitto 2

Ergebnis: SV Stoppelmarkt 1

Ergebnis: SV Stoppelmarkt 2

Ergebnis: Sagitto 1

Ergebnis: STV Voslapp I



Rundenwettkampf OSB 2015

Mannschaft 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde
Zwischen-

ergebnis
Platz

Brake 830 819 820 0 2.469 1

Hahn 1 825 827 802 0 2.454 2

Abbehausen 797 807 810 0 2.414 3

Oldenburger Schützen 795 807 778 0 2.380 4

Sagitto 1 771 780 810 0 2.361 5

Seefeld 751 770 812 0 2.333 6

Halsbek 764 775 772 0 2.311 7

SV Stoppelmarkt 1 750 779 766 0 2.295 8

BS Delmenhorst 1 768 712 749 0 2.229 9

NTB 714 732 743 0 2.189 10

BS Delmenhorst 2 708 730 723 0 2.161 11

Hahn 2 669 719 679 0 2.067 12

STV Voslapp I 646 686 677 0 2.009 13

STV Voslapp II 592 558 589 0 1.739 14

SF Wüsting- 620 525 576 0 1.721 15

Sagitto 2 571 527 500 0 1.598 16

Bevern II 720 746 0 0 1.466 17

Bevern I 725 0 0 0 725 18

Bevern III 684 0 0 0 684 19

SV Stoppelmarkt 2 680 0 0 0 680 20


